



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021
Processo Administrativo Nº 061/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES
Data de Publicação: 24/11/2021 13:15:35

				TOTAL DO PROCESSO: 182.105,63
J H AR CONDICIONADOS - EIRELI			29.468.112/0003-15	13.440,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 065	1.680,00	Total: 13.440,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: HWFI09B2IA/HWFE09B2NA	
Descrição: AR CONDICIONADO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.680,00	Total Item: 13.440,00	
MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA			13.759.572/0001-09	36.176,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 011	649,00	Total: 7.788,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: S/A	Modelo: GRP-08	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO TIPO ROUPEIRO / GUARDA VOLUME, COM DOIS VÃOS, 8 PORTAS, COM TRINCO PARA CADEADO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE 22 A 26, ALTURA MINIMA DE 1,90 METROS.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 649,00	Total Item: 7.788,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	600,00	Total: 6.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: S/A	Modelo: ESC-26C	
Descrição: ARMARIO DE ACO -				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 600,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 082	1.068,00	Total: 3.204,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FAWLER	Modelo: ARM-VITRINE	
Descrição: ARMARIO VITRINE .				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.068,00	Total Item: 3.204,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 009	650,00	Total: 2.600,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FATTO	Modelo: OFR-04	
Descrição: ARQUIVO DE ACO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 650,00	Total Item: 2.600,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 018	789,00	Total: 3.945,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KARINA	Modelo: BEBD-PUR	
Descrição: BEBEDOURO -				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 789,00	Total Item: 3.945,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 026	119,00	Total: 714,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FAWLER	Modelo: ESCD-2D	
Descrição: ESCADA 02 DEGRAUS				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 6	Valor Unit.: 119,00			Total Item: 714,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 098	265,00	Total: 11.925,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: W3	Modelo: EST-06	
Descrição: ESTANTE DE ACO				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 265,00			Total Item: 11.925,00
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA EPP			05.328.910/0001-11	22.500,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 059	4.500,00	Total: 22.500,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA UB521	Modelo: ULTRA UB521	
Descrição: NOTEBOOK COMPUTADOR PORTATIL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.500,00			Total Item: 22.500,00
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA			18.861.730/0001-42	9.346,62
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 050	1.498,89	Total: 4.496,67
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Elgin	Modelo: M6550	
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.498,89			Total Item: 4.496,67
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 077	969,99	Total: 4.849,95
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Elgin	Modelo: P2500	
Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM).				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 969,99			Total Item: 4.849,95
SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA			14.780.286/0001-80	888,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 075	111,00	Total: 888,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: YINS	Modelo: 30CM	
Descrição: RELÓGIO PAREDE.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 111,00			Total Item: 888,00
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA			43.197.048/0001-44	3.155,01
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097	1.051,67	Total: 3.155,01
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTOFOLI	Modelo: SOLICITADO	
Descrição: SELADORA A VACUO.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.051,67			Total Item: 3.155,01
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			29.700.587/0001-23	96.600,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 066	1.207,50	Total: 96.600,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo:	
Descrição: PALETES				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.207,50			Total Item: 96.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA